

GRINDSTED AUTOMATSERVICE ApS

Gammel Vejlevej 2
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/10/2019

Kristian Duus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRINDSTED AUTOMATSERVICE ApS
Gammel Vejlevej 2
7200 Grindsted

CVR-nr: 35047409
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og drift af morskabsautomater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/2019 er selskabets 6. regnskabsår.

Årets resultat udgør kr. 57.187, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 405.591 og en egenkapital på kr. 237.180.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		106.123	91.163
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-32.749	-135.500
Resultat af ordinær primær drift		73.374	-44.337
Øvrige finansielle omkostninger		-10.621	-12.302
Ordinært resultat før skat		62.753	-56.639
Skat af årets resultat	2	-5.566	-3.675
Årets resultat		57.187	-60.314
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		57.187	-60.314
I alt		57.187	-60.314

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre investeringsaktiver		13.334	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.083
Materielle anlægsaktiver i alt	3	13.334	32.083
Anlægsaktiver i alt		13.334	32.083
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.176	46.414
Andre tilgodehavender		367.932	451.877
Tilgodehavender i alt		373.108	498.291
Likvide beholdninger		4.149	0
Omsætningsaktiver i alt		392.257	513.291
Aktiver i alt		405.591	545.374

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		157.180	99.993
Egenkapital i alt		237.180	179.993
Gæld til banker		6.201	162.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.656	76.283
Skyldig selskabsskat		0	19.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.554	106.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.411	365.381
Gældsforpligtelser i alt		168.411	365.381
Passiver i alt		405.591	545.374

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	99.993	0	179.993
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	57.187	0	57.187
Egenkapital, ultimo	80.000	157.180	0	237.180

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udlejningsaktiver	6.666	130.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.083	5.000
Nyanskaffelser u/kr. 13.800 pr. stk., udgiftsført	14.000	0
	32.749	135.550

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	5.566	3.675
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5.566	3.675

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Udlejningsaktiver kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	411.650	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	411.650	25.000
Af- og nedskrivning primo	-391.650	-12.917
Årets afskrivning	-6.666	-12.083
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-398.316	-25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.334	0

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for Grindsted Billard & Minigolf ApS på maksimalt nom. kr. 700.000.

Pr. balancedagen udgør kautionsforpligtelsen kr. 409.659.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0